



## IDS Spedition ApS

Kokbjerg 12  
6000 Kolding  
CVR-nr. 19358933

## Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
17.03.2021

---

**Henriette Kildegaard**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2020	7
Balance pr. 31.12.2020	8
Egenkapitalopgørelse for 2020	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

IDS Spedition ApS

Kokbjerg 12

6000 Kolding

CVR-nr.: 19358933

Hjemsted: Kolding

Regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

## Direktion

Henriette Kildegaard

Jan Thorvald Pedersen

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Egtved Allé 4

6000 Kolding

# Ledelsesberetning

## **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet består i speditjonsvirksomhed med dertilhørende sideforretninger som lagerhotel, plukning, distribution samt projektspedition.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat blev et overskud på 1.561 t.kr., som direktionen anser for tilfredsstillende.

# Resultatopgørelse for 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>	1	<b>11.362.208</b>	<b>9.055.176</b>
Personaleomkostninger	2	(8.955.555)	(6.608.090)
Af- og nedskrivninger	3	(176.840)	(133.982)
Andre driftsomkostninger		(128.738)	0
<b>Driftsresultat</b>		<b>2.101.075</b>	<b>2.313.104</b>
Andre finansielle indtægter		65.643	143.332
Andre finansielle omkostninger		(111.704)	(29.097)
<b>Resultat før skat</b>		<b>2.055.014</b>	<b>2.427.339</b>
Skat af årets resultat	4	(494.076)	(543.763)
<b>Årets resultat</b>		<b>1.560.938</b>	<b>1.883.576</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		800.000	1.000.000
Overført resultat		760.938	883.576
<b>Resultatdisponering</b>		<b>1.560.938</b>	<b>1.883.576</b>



# Balance pr. 31.12.2020

## Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		545.797	722.637
<b>Materielle aktiver</b>	5	<b>545.797</b>	<b>722.637</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>545.797</b>	<b>722.637</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		5.800.205	6.443.810
Andre tilgodehavender		1.084.513	754.182
Tilgodehavende skat		99.149	0
Periodeafgrænsningsposter		54.478	63.272
<b>Tilgodehavender</b>		<b>7.038.345</b>	<b>7.261.264</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>4.398.374</b>	<b>1.290.738</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>11.436.719</b>	<b>8.552.002</b>
<b>Aktiver</b>		<b>11.982.516</b>	<b>9.274.639</b>

**Passiver**

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført overskud eller underskud		5.066.777	4.305.839
Forslag til udbytte for regnskabsåret		800.000	1.000.000
<b>Egenkapital</b>		<b>5.946.777</b>	<b>5.385.839</b>
Udskudt skat		29.867	36.642
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>29.867</b>	<b>36.642</b>
Anden gæld		0	190.400
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		<b>0</b>	<b>190.400</b>
Bankgæld		0	190.407
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.526.094	2.751.941
Skyldig skat		0	19.767
Anden gæld	6	3.479.778	699.643
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>6.005.872</b>	<b>3.661.758</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>6.005.872</b>	<b>3.852.158</b>
<b>Passiver</b>		<b>11.982.516</b>	<b>9.274.639</b>
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	7		
Eventualforpligtelser	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

# Egenkapitalopgørelse for 2020

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	4.305.839	1.000.000	5.385.839
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(1.000.000)	(1.000.000)
Årets resultat	0	760.938	800.000	1.560.938
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>80.000</b>	<b>5.066.777</b>	<b>800.000</b>	<b>5.946.777</b>

# Noter

## 1 Bruttofortjeneste/-tab

Andre driftsindtægter, der indgår i bruttofortjenesten, omfatter modtaget kompensation for de støtteordninger vedr. løn, der blev etableret som følge af udbruddet og spredning af COVID-19 i 2020, med 566 t.kr.

## 2 Personaleomkostninger

	<b>2020</b>	<b>2019</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Gager og lønninger	7.871.483	5.495.639
Pensioner	868.076	858.225
Andre omkostninger til social sikring	88.728	74.490
Andre personaleomkostninger	127.268	179.736
	<b>8.955.555</b>	<b>6.608.090</b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	11	10

## 3 Af- og nedskrivninger

	<b>2020</b>	<b>2019</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Afskrivninger på materielle aktiver	176.840	175.982
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle aktiver	0	(42.000)
	<b>176.840</b>	<b>133.982</b>

## 4 Skat af årets resultat

	<b>2020</b>	<b>2019</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Aktuel skat	500.851	520.747
Ændring af udskudt skat	(6.775)	23.016
	<b>494.076</b>	<b>543.763</b>

## 5 Materielle aktiver

	<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.</b>
Kostpris primo	985.779
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>985.779</b>
Af- og nedskrivninger primo	(263.142)
Årets afskrivninger	(176.840)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(439.982)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>545.797</b>

## 6 Anden gæld

	<b>2020 kr.</b>	<b>2019 kr.</b>
Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m.	1.326.498	628.820
Anden gæld i øvrigt	2.153.280	70.823
	<b>3.479.778</b>	<b>699.643</b>

## 7 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

	<b>2020 kr.</b>	<b>2019 kr.</b>
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	275.018	488.012

## 8 Eventualforpligtelser

	<b>2020 kr.</b>	<b>2019 kr.</b>
Kautions- og garantiforpligtelser	300.000	300.000
<b>Eventualforpligtelser i alt</b>	<b>300.000</b>	<b>300.000</b>

## 9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
